

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

RI.ZP.272.6.2020.MKG

Gmina Łagów
ul. Spacerowa 7
66-220 Łagów
tel. 68 3412186
fax. 68 3412262
e-mail: sekretariat@lagow.pl

Dostawa wyposażenia i sprzętu oraz urządzeń multimedialnych i komputerowych na potrzeby zadania inwestycyjnego pn. " Zagospodarowanie Parku Przyzamkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Łagowie"

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

INFORMACJA
Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zamawiający, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych publikuje treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami.

PYTANIE NR 1

Część 1 - Dostawa i montaż mebli oraz sprzętu AGD

W opisie Części 1 zamówienia znajdują się zapis dotyczący wykończenie materiałowego, czy jest to tylko dołączona dokumentacja informująca o tym jak są wykończone pomieszczenia, czy jest to zakres obowiązującego OPZ? Znajdują się tam zapisy "wykonać, wyłożyć płytkami" stąd pytanie.

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli oraz sprzętu AGD. Zakres zamówienia został dokładnie opisany OPZ oraz Tabelą Elementów Ceny Ryczałtowej.

PYTANIE NR 2

Część 1 - Dostawa i montaż mebli oraz sprzętu AGD

W opisie Części 1 zamówienia znajdują się również min. tablet, komputery, urządzenie wielofunkcyjne i kody QR, czy jest to dalszy opis zamówienia w tej części?

W nagłówku mamy dostawa i montaż mebli oraz sprzętu AGD i znajduje się tu sprzęt multimedialny. Bardzo proszę o odpowiedź.



Odpowiedź

Dalsza część opracowania (tablet, komputery, urządzenie wielofunkcyjne i kody QR) stanowi fragment opisu dla Części 2 - Dostawa i montaż urządzeń multimedialnych i komputerowych. W przypadku wątpliwości, co do właściwej kwalifikacji elementów dostawy dla poszczególnych części, rozstrzygający jest podział Tabeli Elementów Ceny Ryczałtowej (plik w formacie XLS).

PYTANIE NR 3

Część 1 - Dostawa i montaż mebli oraz sprzętu AGD

Proszę o doprecyzowanie jakiej długości mają być szyny. Ile linek i zawieszek ma znajdować się w zestawie ? Czy do oświetlenia ma być dokupiony w zestawie transformator? Czy zapis "z możliwością montażu oświetlenia" świadczy iż Państwo oczekujecie , a żeby były zakupione 3 oprawy oświetleniowe na szynę?

Odpowiedź

- Szyny o długości 200 cm montowane pod oknami (rys.);
- Ilość zawieszek min. 6 szt. na szynę;
- Montaż oświetlenia na szynach jest wymogiem Zamawiającego. Z opisu wynika, że należy zastosować (min.) "3 oprawy oświetleniowe na szynę";
- Konieczność transformatora (we wtyczce lub w obudowie zespolonego) zależy od źródła światła w oprawach. Szyna dostarczona (zamontowana) przez Wykonawcę powinna być kompletna, podłączona i działająca bez konieczności zamawiania lub montażu przez Zamawiającego dodatkowych urządzeń. Powinna także posiadać wyłącznik oświetlenia.

Z up. Wójta

Marzena Kowalska - Grodzicka
Sekretarz Gminy